

男子リレー

男子 400m メドレーリレー

記録	順位	50m	100m	積算
予選 4:20.93	1			
第1泳者: 奥崎 健太		31.09	1:05.00	1:05.00
			33.91	
第2泳者: 工藤 壘斗		32.54	1:08.54	2:13.54
			36.00	
第3泳者: 福士 朋也		31.30	1:08.11	3:21.65
			36.81	
第4泳者: 五戸 慶志		28.30	59.28	4:20.93
			30.98	
決勝 4:13.07	1			
第1泳者: 奥崎 健太		30.55	1:03.20	1:03.20
			32.65	
第2泳者: 工藤 壘斗		32.91	1:07.70	2:10.90
			34.79	
第3泳者: 福士 朋也		29.50	1:05.81	3:16.71
			36.31	
第4泳者: 五戸 慶志		26.99	56.36	4:13.07
			29.37	

男子 400m リレー

記録	順位	50m	100m	積算
予選 4:05.50	1			
第1泳者: 三國谷拓海		29.00	1:01.38	1:01.38
			32.38	
第2泳者: 五戸 慶志		27.96	58.55	1:59.93
			30.59	
第3泳者: 澤上 虹陽		29.39	1:02.35	3:02.28
			32.96	
第4泳者: 小山内 響		29.54	1:03.22	4:05.50
			33.68	
決勝 3:57.32	1			
第1泳者: 福士 朋也		29.20	1:00.54	1:00.54
			31.34	
第2泳者: 奥崎 健太		26.60	55.98	1:56.52
			29.38	
第3泳者: 工藤 壘斗		28.08	59.90	2:56.42
			31.82	
第4泳者: 三國谷拓海		28.99	1:00.90	3:57.32
			31.91	